zaler.
~~How~~ KP

Pomnichowo

(1443)

Paulus episcopus Ploc. :
...archidiaconatum Polthoviensem fundandum et
erigendum decrevimus et fundamus eisdem archidia-
conatus Plocensem et Polthoviensem, sic limitandos:
incipiendo a metis Prussie ecclesie infrascripte ab
una ad alteram directe progrediendo, videlicet
Janowo, Janowmiasto bimum Czyszowloga, Dziarska-
wo, Vangra, Przasnisch, Makowo, Nowemiasto Juneck,
Czaxino, P. et a P. circa fluvium Narew ad Visla
procedendo, que tamen archidiaconatus Ploc.
subiacent, sint limes archidiaconatum

Kod. Dypl. Ko. Maz. s. 206-207, nr. CLXXXIX

predictorum sic, quod a Janowo per loca predicta
usque ad Vissla procedendo ecclesie ad dextram
pro Plocensi et ecclesie ad levam partes situate
usque ad fines diocesis pro Polthoviensi archidyaco-
matibus pertineant perpetue.

Pomnychowo

~~Now~~^{Zak}

(1453)

In causa diueterum N^{ic}. clerici de Moglno contra-
Joh. ministram de P. Nicolai -- proposuit, quod eum
conuenit ad seruiendum n^{ri} pro $\frac{1}{2}$ serg. minus 3gr.
et ipsum alienauit minus iuste de eodem seruitio,
-- Minister uero allegauit causam alienationis,
quod n^{ri} uoluit seruire debite et etiam sepe
non serauit. Dominus [eps] autem -- ministram ad
soluendum precium condemnauit. Soluet 13gr. cum
mediis ad fest. Nat. Dⁿⁱ et 13gr. cum $\frac{1}{2}$ ad f. Pentecostes --
" "

ADJ. PC., Ep. 5. 76v

Pomnychowo

zabr.

4 IX 1458

Bull. Pol. VI, nr 1288

Petrus Goworkowis de Galyny p^o Sinteri Piotra
Brody [possessionem] eod. par. in P. (16 marc. arg.)
extitit assecutus per 3 septimanas; akeja Miercka z
Pieńszyna, kleryka dec. p^o, caognita sprawy.

Tenże Piotr z Galu prosí o powrót papverski na
te plebaniz.

Romanogorowo

Novi zabo.

(1759)

" inter hon. dd. Petrum in p. et Joh. Zoubka in junyca
pebanos -- : d. Joh. Zoubka duo Petro pro decimis per eum
consumptis tempore sue comende dare tenebatur
11 saeq. -- , quas pennis d. Stan? Sewirowski
debet recipere et tollere."

" In causa testamentaria hon. Nicⁱ de Rzuden scdm
placami in p. notariibus Martino, Petro cum ceteris fratribus et
nepotibus eiusdem Nicⁱ ex^o et executoribus eiusdem tes-
tamenti ex altero -- "

ADJ. P. C., Ep. 5, 99

Pomnychow

~~Nowy~~ zalic.

(1462)

Jac. ministra in P.

MJ. PT., Ep. 5, 128

Pomnychow

~~Nov~~^{zaker.}

(1464)

deser. Jac. Petri de Okunino minister ecclie
in P., cler. Ploc. dioc.

Adj. RT., Ep. 5, 135v

Pomnychow

^{zahl.}
~~Nov~~

(1464)
2 I

Petr. de Galynz pleb. in P.

Adj. PC, Ep. 5, 1330

Pomnychowo
et me Petro pleb. in P., publico apud
et super. auct. notario "